Г.И. Сунгатуллина 

Ю.С. Богомолова 

Н.Е. Слепцова  

Э.Р. Султанов 

М.К. Амирян   

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции секретаря Комиссии передаются 

члену Комиссии Ю.С. Богомоловой. 

Начальная (максимальная) 

стоимость Договора: 

21 616 968 (Двадцать один миллион шестьсот 

шестнадцать тысяч девятьсот шестьдесят восемь) 

рублей 44 копейки. 

Количество поданных на 

участие в конкурентной 

процедуре заявок, дата и 

время регистрации каждой 

заявки: 

3 (три) заявки: 

Участник № 2 - 09.10.2025 14:04 ч. 

Участник № 3 - 10.10.2025 09:42 ч. 

Участник № 4 - 10.10.2025 09:54 ч.